Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

7955 von Himolla - Relaxsessel black

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Himolla Polstermébel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland, inffo@himolla.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Relaxsessel/Himolla/7955-von-Himolla-Relaxsessel-black::50467.html

2021

in 3 Ausfiihrungen erhaltlich:

] 26 vin

27 MAXI: B/T/H: 77/87/112
-mit verl. Beinauflage-

wahlweise mit: EXTRA GROSS

B/T/H: 77/85/106
-normal-

47 EXTRA GROSS: B/T/H: 77/87/116

— oder
I S L| "!unr‘

normaler Beinauflage verlangerter Beinauflage

Zusatzausstattungen:

Lendenstiitze incl. Sitz-Rlcken-Heizung

= L=
- elektrische Kopfteilverstellung '-.‘
fir alle Sessel gultig:

- Sessel mit Rollen (gegen Aufpreis mit Parkettrollen)
- fr Streifen-, Karo- und Mohairstoffe nicht geeignet
- alle Varianten mit Seitenteiltasche

- alle Varianten mit manueller Kopfteilverstellung

- alle el. Varianten mit patentiertem, beleuchtetem Handschalter ‘
- Sitz wahlweise in; ;

3 Bezug:
351'10 e =

Federkern

Cumulus Varioflex

Verstellung durch
Gewichtsverlagerung
FuBteilverstellung manuell
Riickenverstellung manuell
Herz-Waage-Position

1-motorig

(gleichzeitige Verstellung)
Ful3teilverstellung elektrisch
Riickenverstellung elektrisch
Aufstehhilfe nach SchlieRen
des FuBteils (max. 130 kg)

24 Longlife Rustika oxblood

¢ 1-motorig

(gleichzeitige Verstellung)
¢ FuBteilverstellung elektrisch
¢ Riickenverstellung elektrisch

2-motorig

(getrennte Verstellung)
Ful3teilverstellung elektrisch
Riickenverstellung elektrisch
Herz-Waage-Position
Aufstehhilfe nach SchlieRen
des FuBteils (max. 130 kg)

-mit verl. Beinauflage-
-getestet bis 130 kg-

2-motorig

(getrennte Verstellung)
Ful3teilverstellung elektrisch
Riickenverstellung elektrisch
Herz-Waage-Position

3-motorig

(getrennte Verstellung)
Ful3teilverstellung elektrisch
Riickenverstellung elektrisch
Herz-Waage-Position
Sitzneigungsverstellung
Aufstehhilfe nach Schliel3en
des FuRteils (max. 130 kg)




CUMULUS

Cumulus VarioFlex

Mini normales FuBteil 7955

Relax-S I | Relax-S | | Relax-S | | Relax-S I | Relax-S | | Relax-S |
Elektro Aufstehhilfe Elektro Aufstehhilfe Aufstehhilfe
Sitzneigung
+ FuBteil man. |+ 1-motorig + 1-motorig * 2-motorig + 2-motorig + 3-motorig
+ Riicken man. |+ FuBteil elektr. |+ FuBteil elektr. |+ FuBteil elektr. |+ FuBteil elektr. |+ FuRteil elektr.
* Herz-Waage |* Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Ricken elektr.
+ Kopfteil man. |+ Kopfteil man. |+ Aufstehhilfe * Herz-Waage |* Aufstehhilfe + Aufstehhilfe
+ Kopfteil man. |+ Kopfteil man. |+ Herz-Waage | Sitzneigungs-
+ Kopfteil man. verstellung
* Herz-Waage
* Kopfteil man.
— _— o o B |
- = (& = [& o
normales Fufteil 26 L 26 E 26 G 26Z 26 P 26Q
B/T/H ca. 77/85/106 | 77/85/106 | 77/85/106 | 77/85/106 | 77/85/106 | 77/85/106
Sitzh/Sitzt ca. 43/50 43/50 43/50 43/50 43/50 43/50
Sitzbreite ca. 48 48 48 48 48 48
Gesamth./-t.ca. -1173 -1173 -1173 -173 -1173 -173
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch 4,60 4,60 4,60 4,60 4,60 4,60
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33
18
22
24
27
31
33
35
45
Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag anggben: « erhaltlich als MINI, MAXI und EXTRA GROSS-Sessel
« der Sessel Var. 47 getestet bis 130 kg
« Sitz: Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
¢ Riickenspannteil: echt ACHTUNG!
) . « Die Tiefe und Gesamttiefe kann beschlagsbedingt pro Variante variieren!
Modellinformation:

* Verarbeitung: leger

« fir Rapport- und Mohairstoffe nicht geeignet

+ Kontrastziernahte maoglich (siehe Kollektion)

* Riicken: Formasoft Polyschaum

* Sessel mit Rollen

« alle elektr. Var. mit Seitenteiltasche (v. vorne ges. links)
« alle elektr. Var. mit beleuchtetem Handschalter

Zusatzausstattungen fir elektrische Varianten
(E-G-Z2-P-Q)

Lendenstiitze
+ Sitz-/Rlckenheizung (30)

elektr. Kopfteilverstellung (60)
Lendenstitze

+ Sitz-/Rlckenheizung
+ elektrische Kopfteilverstellung (90)




Maxi verlangertes FuBteil

CUMULUS

Cumulus VarioFlex

7955

* Riicken man. |+ FuBteil elektr. | FuRteil elektr. |+ FuRteil elektr.

* Herz-Waage

Relax-S I | Relax-S | | Relax-S | | Relax-S I | Relax-S | | Relax-S |
Elektro Aufstehhilfe Elektro Aufstehhilfe Aufstehhilfe
Sitzneigung

+ FuBteil man. |+ 1-motorig + 1-motorig * 2-motorig + 2-motorig + 3-motorig

* Fulteil elektr.
* Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elekir.

* Fulteil elektr.

+ Kopfteil man. |+ Kopfteil man. |+ Aufstehhilfe * Herz-Waage |* Aufstehhilfe + Aufstehhilfe
+ Kopfteil man. |+ Kopfteil man. |+ Herz-Waage |+ Sitzneigungs-
+ Kopfteil man. verstellung
* Herz-Waage
* Kopfteil man.
= i \I e T ||| ) I|| ]
verl. FuBteil 27 L 27E 27G 272 27 P 27 Q
B/T/H ca. 77/87/112 | 77/187/112 | 77/87/112 | 77/87/112 | 77/87/112 | 77/87/112
Sitzh/Sitzt ca. 46/54 46/54 46/54 46/54 46/54 46/54
Sitzbreite ca. 48 48 48 48 48 48
Gesamth./-t.ca. -/190 -/190 -/190 -/190 -/190 -/190
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80
Fremdstoff
08
09
10
1
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33
18
22
24
27
31
33
35
45

Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag angeben:

« Sitz: Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
* Riickenspannteil: echt
Modellinformation:

* Verarbeitung: leger

« fir Rapport- und Mohairstoffe nicht geeignet

+ Kontrastziernahte maoglich (siehe Kollektion)

* Riicken: Formasoft Polyschaum

* Sessel mit Rollen

« alle elektr. Var. mit Seitenteiltasche (v. vorne ges. links)
« alle elektr. Var. mit beleuchtetem Handschalter

« erhaltlich als MINI, MAXI und EXTRA GROSS-Sessel
« der Sessel Var. 47 getestet bis 130 kg

ACHTUNG!
« Die Tiefe und Gesamttiefe kann beschlagsbedingt pro Variante variieren!

Zusatzausstattungen fir elektrische Varianten
(E-G-Z2-P-Q)

Lendenstiitze
+ Sitz-/Rlckenheizung (30)

elektr. Kopfteilverstellung (60)
Lendenstitze

+ Sitz-/Rlckenheizung
+ elektrische Kopfteilverstellung (90)




Extra Gross
verlangertes FuBteil

CUMULUS

Cumulus VarioFlex

7955

* Riicken man. |+ FuBteil elektr. | FuRteil elektr. |+ FuRteil elektr.

* Herz-Waage
+ Kopfteil man. + Aufstehhilfe

+ Kopfteil man.

+ Kopfteil man. * Herz-Waage

* Kopfteil man.

o M,

e, [\
A =

o g T
o | S

Relax-S I | Relax-S | | Relax-S | | Relax-S I | Relax-S | | Relax-S |
Elektro Aufstehhilfe Elektro Aufstehhilfe Aufstehhilfe
Sitzneigung

+ FuBteil man. |+ 1-motorig + 1-motorig * 2-motorig + 2-motorig + 3-motorig

* Fulteil elektr.
* Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elektr. |+ Riicken elekir.
+ Aufstehhilfe

* Herz-Waage
+ Kopfteil man.

| .
F

* Fulteil elektr.

+ Aufstehhilfe

+ Sitzneigungs-
verstellung

* Herz-Waage

* Kopfteil man.

\bﬁ

verl. FuBteil 47 L 47 E 47 G 47Z

B/T/H ca. 77/87/116 | 77/87/116 | 77/87/116 | 77/87/116
Sitzh/Sitzt ca. 50/54 50/54 50/54 50/54
Sitzbreite ca. 48 48 48 48
Gesamth./-t.ca. -/190 -/190 -/190 -/190
Ges.breite ca.

Stoffverbrauch 5,00 5,00 5,00 5,00

Fremdstoff

47 P

77/87/116
50/54

48 48

-/190

5,00 5,00

47 Q

77/87/116
50/54

-/190

Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag angeben:

« Sitz: Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
* Riickenspannteil: echt
Modellinformation:

* Verarbeitung: leger

« fir Rapport- und Mohairstoffe nicht geeignet

+ Kontrastziernahte maoglich (siehe Kollektion)

* Riicken: Formasoft Polyschaum

* Sessel mit Rollen

« alle elektr. Var. mit Seitenteiltasche (v. vorne ges. links)
« alle elektr. Var. mit beleuchtetem Handschalter

« erhaltlich als MINI, MAXI und EXTRA GROSS-Sessel
« der Sessel Var. 47 getestet bis 130 kg

ACHTUNG!
« Die Tiefe und Gesamttiefe kann beschlagsbedingt pro Variante variieren!

Zusatzausstattungen fir elektrische Varianten
(E-G-Z2-P-Q)

Lendenstiitze
+ Sitz-/Rlckenheizung (30)

elektr. Kopfteilverstellung (60)
Lendenstitze

+ Sitz-/Rlckenheizung
+ elektrische Kopfteilverstellung (90)




